UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTC
V/v nhắc lại báo cáo giải ngân hàng

quý, xác định nhu cầu giải ngân quý

tiếp theo vốn đầu tư công theo quy

định tại Nghị quyết số 11/2022/NQ-

CP của Chính phủ

Đồng Tháp, ngày       tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Chi cục Thủy lợi;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và Nước

sạch nông thôn;

- Ban Quản lý dự án VnSAT Đồng Tháp;

- Ban Quản lý Tiểu dự án ICRSL Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1482/STC-TCĐT ngày 23/5/2022 của Sở Tài

chính về nhắc lại báo cáo giải ngân hàng quý, xác định nhu cầu giải ngân quý

tiếp theo vốn đầu tư công theo quy định tại Nghị quyết số 11/2022/NQ-CP, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện báo cáo định kỳ trước ngày 05

của tháng cuối mỗi quý theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Công văn số 1012/SNN-KHTC ngày 01/04/2022 về báo cáo định kỳ

tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2022, năm 2023 và giai

đoạn 2021-2025 (kèm theo biểu mẫu theo yêu cầu tại Công văn số 898/STC-

TCĐT ngày 30/3/2022 của Sở Tài chính)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;
- VP Sở (Vương);

- Lưu: VT, KHTC (NTB).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-10T17:03:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T14:58:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T14:58:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T14:58:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T15:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!